

Gewürzmischung

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Kühl und trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: Curcuma, Bockshornklee, SENFKÖRNER, Koriander, Paprika, Pfeffer, Mutterkümmel.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 211.274 Gramm,Nettogehalt 49.00 Gramm

Kontakt: Name: Kotányi GmbH; Adresse: A-2120 Wolkersdorf, PF 66; Webseite: www.kotanyi.com; Email: info@kotanyi.com

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Senf und -erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung R70